seu membram nuda[m] in toto referendo idq[ue] sub iudicio da-
 centorum florent[is] Polon[ie] eund[em] Recognoscen[tem] vel eius
 Successores Inramemorato S[er]uo Joanni a Kaw Starski Locul
 Latoni Doros Leopoliens[is] Vicecapit[ulo] Podmyshien[si] vel eius po-
 stenis. et non completione[m] Contentorum scripti Offiti nam
 alis seu membram nuda[m] o[mn]ium et Singulorum Kam in toto,
 quam in parte toties quoties opus fuerit ad Soluendum sue
 cum bonis. Pro quo quidem Vario modo p[ro]missis ad Soluendum
 succubito. ne p[ro]p[ter] aliqua p[ri]ncipali ex Contentis scriptis
 iustem membris seu membram nuda[m] non completa. Com-
 p[re]henda Civitas Exiteas Moratus Recognosces, S[er]uus
 Stanislaus a Grochowce Grochowski Linc eius Successores ad
 instanciam Offiti S[er]ui Joannis a Kaw Starski Locul
 Latoni Doros Leopoliens[is] Vicecapit[ulo] Podmyshien[si] vel
 eius Posterosum ad Offitium p[ro]sens Casper Caspe Podmy-
 shien[si] ex tunc recessu Supradico quo ad respondendum spe-
 ctat mediante. reliqua scribantur ex p[ri]ncipal[ibus] mutando

Sabbatho post festu[m]
 Visitationis Beatissi-
 ma Virginis Mariae
 proximo Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo
 Septuagesimo.
 Humniccy inter se
 Roborant.

57/111

comparentes personaliter coram Officio et Actis ^{Sancti} Capituli
 Ludmislensis ^{Sancti} Adami ab uno et eandem et altera parti-
 bus de Hunsricke Hunicoy, fratres inter se gomerari, Paui-
 mentibus et corporibus existentes à Bernis, Districtibus, Iuris,
 Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et longetertibus re-
 cedendo ³⁴⁸ presentibus. Vero ^{Sancti} Capituli Ludmislensis ^{Sancti} Adami
 quo ad Actum suum attinet, secum successoribus, bonis suis quibus-
 vis, totaliter et plenarie incorporando atque subiungendo pa-
 lam, Libere, publice ac per expressam recognitionem, et qui-
 libet illorum seorsim suo pro interesse recognovit, Quia
 ipsi sibi mutuo et in vicem Vae Larri alteri ac ^{Sancti} Capituli
 Partis de ac suis successoribus in et super bonis suis quibusvis
 summis, secundum quibusvis debitis et habendis insinuat et
 obligant ^{Sancti} Capituli Interuendam seu Contractum ^{certarum} inter se ^{Sancti} Capituli
 proventibus ratione certarum rerum et conditionum in eadem
 Interuendam seu Contractu contentarum de Acta et Debitis illig-
 hiel Ludmislensis die Secunda Julij Anno ^{Sancti} Capituli Confictum et
 conscriptum manibus sui Recognitionem, et ^{Sancti} Capituli Adami de
 Gorbke Hunsricke ^{Sancti} Capituli sui Recognitionem, proprijs ab
 utriusque subscriptari, in omnibus et singulis eiusdem Interuendam
 seu Contractibus conditionibus, partibus, Caualis, actualis,
 vadiis ligamentis ac rebus quibusvis ^{Sancti} Capituli firmiter
 tenere complere, exequi ac inuiolabiliter obseruare et
 et singulis eius contentis tam in parte quam in toto toties quo-
 ties opus fuerit satisficere, Interuendam seu Contractum
 factum ad Inuentionem ^{Sancti} Capituli roboratoriam, et Inuentionem
^{Sancti} Capituli roboratoriam ad ^{Sancti} Capituli Interuendam seu Contractum
^{Sancti} Capituli in toto referendo, idque sub danti ^{Sancti} Capituli
 pliciter absque Corporali Iuramento taxendis et edicendis ^{Sancti} Capituli
 tam parti cum successoribus utriusque Partis ob am ^{Sancti} Capituli
 rem contentorum Interuendam seu Contractus facti omnium et
 singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus.

fuerit ad Soluendum succumbendis. Quibus quidem annis
 Terrestribus Simpliciter taxatis modo omnes ad Soluendum suc-
 cubitis, ac pro se aliqua principali, ex contentis Interuallis ofa-
 ta non Completa Completa Citata existens memorata Pars Vna
 pmissa non tenentur sine eius posteris ad instantiam Partis albe-
 nis pmissa tenentur, et contentis, Velitius succorum ad Offi-
 cium Castrei Capitanei Primijohiorum sine etiam Castre
 Capitanei Larocense, ad quod prius ex ignis citabitur extracere-
 cella separato quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo citationis termino tanquam peremptorio, stare iuri,
 parere ~~venere~~ ^{damna} ~~tanquam~~ ^{facta} Lucere Inscriptioni iurisdictionis
 fuerit ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur, Leges
 suos iudices ad eadem omnia inscribit et obligat sententibus,
 illum terminum primum peremptum, et alios oes exinde con-
 sequentes causas eiusdem terminos, semper peremptos, Verum
 firmitate pro maiori diuinitate succorum Legatione in-
 tra Vel extra Regnum Permitto Militari ad munimenta ad
 Quietorem, Vel alijs quibusvis dilationibus, et Legibus im-
 pedimentis non differendo, ad Quietationem ptesa. Ultra
 proximos officij ofati Castrei Capitanei Primijohiorum
 etiam Castrei Capitanei Larocense terminos dilationem
 tibi non recipiendo nullasq; Motiones, Appellationes ac earum
 prosecutiones faciens ac pmissa omnia pmissa simpli-
 citas Vel triplicatis Evacione, Suspensione fatalijs iuris
 Personae Terrestri bello, Conuentione, ac alijs omnijs iuris
 remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo aliquo-
 nis euadens. Hac sua ptesa personali Recognitione ad pmissa
 ea omnia mediante.

Humnickia Protonne
 certa recedit.